
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.491.2024

BURMISTRZA MISTA KOCK

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
działania na rzecz osób niepełnosprawnych pn.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" -
edycja 2024

Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2023

r.  poz. 40 z  późn.  zm.),  art.  11  ust.  1  pkt 2,  ust.  2,  art.13  ustawy z dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności

pożytku   publicznego  i  o  wolontariacie   (Dz.   U.   z  2023   r.   poz.   571  z  późn.   zm.),  zarządza  się,  co

następuje :

§1

0głaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania  publicznego na realizację zadania publicznego z
zakresu     działania     na     rzecz     osób     niepełnosprawnych     pn.:     „Asystent     osobisty     osoby
niepełnosprawnej" -edycja 2024.

Zlecenie  powyższego  zadania  nastąpi w formie  powierzenia  realizaci.i  zadania  wraz  z  udzieleniem  dotacji

na ich sfinansowanie.

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

§2

0głoszenie konkursu  publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie lnformacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w Kocku;

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kocku;

3) na stronie internetowej Gminy Kock.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kocku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Br|mr=Sfl%g%t;:Ck


